
Zarządzenie Nr 117/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 9 maja 2013 roku 
  
  

w sprawie powołania Zespołu Opiniodawczego ds. weryfikacji wniosku o zatwierdzenie taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czeladź 

przedstawionego przez Zakład Inżynierii Komunalnej Sp. z o. o. z siedzibą w Czeladzi 
  

Na podstawie art. 24 ust.4 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę             
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz.858 z późn. zmianami ), 
art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz §9, pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 
nadanego Zarządzeniem Nr 9/2013 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 14 stycznia 2013 roku. 
 

zarządzam co następuje : 
  

§ 1 
  
1.   Powołuję i upoważniam Zespół Opiniodawczy do weryfikacji wniosku o zatwierdzenie taryf dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Czeladź na 
okres od dnia 01.07.2013 r. do dnia 30.06.2014 r. przedstawionego przez Zakład Inżynierii Komunalnej 
Sp. z o. o. z siedzibą w Czeladzi w składzie: 

 
1)   Ewa Lasoń   – Przewodniczący Zespołu, 

 
2)      Agnieszka Nowak – Członek Zespołu, 

 
3)      Jadwiga Suliga  – Członek Zespołu 

 
2.      Powołanie następuje na okres dokonania przeprowadzenia weryfikacji złożonego wniosku                          

o zatwierdzenie nowych taryf. 
  

§ 2 
  
Do zadań Zespołu należy sprawdzenie, czy przedłożone taryfy zostały opracowane zgodnie z przepisami 
ustawy oraz   weryfikacja kosztów, o których mowa w art. 20 ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r.               
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków pod względem celowości ich 
ponoszenia. 
   

§ 3 
  
1.      Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania .  
2.      Zespół zakończy pracę z dniem przedstawienia Burmistrzowi Miasta protokołu o wynikach 

przeprowadzonej weryfikacji wniosku o zatwierdzenie taryf wraz z propozycją stanowiska Burmistrza 
przedstawionym w formie projektu zarządzenia, nie później jednak niż w dniu 20 maja 2013r. 

  
§ 4 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 


